[image: image1.png]

ЩЕННИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ   ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                                       №

О протесте и.о. прокурора Шарангского

района на Устав Щенниковского

сельсовета Шарангского

района Нижегородской области

Рассмотрев протест и.о.прокурора  Шарангского района на Устав Щенниковского сельсовета Шарангского  района Нижегородской области,  учитывая ,что на момент поступления протеста в сельский Совет последним принято решение о принятии Устава Щенниковского сельсовета Шарангского района Нижегородской области в новой редакции, который содержит изменения и дополнения действующего законодательства сельский Совет решил:

Протест и.о. прокурора Шарангского района Нижегородской области на Устав Щенниковского сельсовета Шарангского района Нижегородской области отклонить.
Глава сельсовета:                                                         Г.Н.Бобыкина

 10

08.06.2012г.